
リリオスをご利用の皆様へ 

 

平素よりしんゆり交流空間リリオスをご利用いただきありがとうございます。 

当館の運営を行ってきました一般財団法人川崎新都心街づくり財団が解散することに 

なり、当館も２０２６年３月３１日（火）を持ちまして閉館することとなりました。 

 

２０１８年４月の開館以来皆様にはリリオスとお付き合いいただき、スタッフ一同

心より感謝申し上げます。 

 

閉館までの７ヶ月間これまでと変わらず営業してまいりますので、引き続きご利用

いただけますようお願いいたします。 

詳細については順次お知らせしてまいります。 

 

どうぞよろしくお願いいたします。 

 

２０２５年９月 

しんゆり交流空間リリオス 

一般財団法人川崎新都心街づくり財団 

事務局長 斎藤泰子 

スタッフ一同 

 

 

 


